様式第３号（第８条関係）

年  月  日

山県市長 様

申請者 郵便番号

住所

氏名

電話番号

ブロック塀等撤去工事実施計画変更・中止届出書

     年  月  日付けで承諾されましたブロック塀等撤去工事実施計画につ

いて下記事項を変更・中止しますので、山県市ブロック塀等撤去補助金交付事業実施

要綱第８条第１項の規定により、下記のとおり提出します。

記

実施計画承諾番号  年 月 日

所 在 地  山県市 大字     字         番   地先

変 更 事 項

添 付 資 料

① 既に通知を受けている承諾書

② 変更後の図面及び見積書の写し

③ その他必要と認める書類

※ 不要な箇所は＝線で抹消すること。